estabelecimentos comerciais, em quantidades e frequência
variáveis,  pelo  período  estimado  de  12  (doze)  meses,
conforme  as  especificações  dispostas  no  Termo  de
Referência,  adjudicando em 21 de novembro de 2022 o
objeto em favor da mesma, no valor total de R$ 421.848,00
(Quatrocentos e vinte e um mil e oitocentos e quarenta e
oito reais). Marcelo Eduardo Lenharo – Pregoeiro Oficial.
...........................................................................................................

Pregão Presencial nº 04/2022 – Homologação.
O  Sr.  Diretor  Superintendente  torna  público  que

[...]

fornecimento de água, da Autarquia Municipal dos Serviços
de Água e Esgoto do Município de Bariri SAEMBA, por um
período de 6 (seis) meses, conforme descrição contidas no
Termo  de  Referência,  em  favor  da  empresa  Poços
Artesianos Nascente das Águas LTDA., no valor total de R$
45.100,00 (quarenta e cinco mil e cem reais). Eder Cassiola
– Diretor Superintendente.
...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

PAÇO MUNICIPAL “16 DE JUNHO”

Telefone: (14) 3662-9200
Site Oficial: